INPREMA

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

PROGRAMA DE PROTECCION CREDITICIA DE EL INSTITUTO

CUENTAS POR PAGAR AL MES DE JULIO DEL 2017

Obligaciones por Siniestros

Siniestros de Vida y Dafos (Cias Aseguradoras)
Siniestros de Vida y Dafnos (PPCI)
Total

Cuotas de Seguros en Deposito

Cuotas En Deposito Vida Prestamos Personales

Cuotas En Deposito Vida Prestamos Hipotecarios

Cuotas En Depo6sto Dafos Prestamos Hipotecarios
Total

Reservas Para Riesgos En Curso
Reservas Para Riesgos En Curso
Total

- TOTAL PASIVO CORRIENTE

o
'\
)
e
e
<, .

G0y

L

521,957.99
34,714,357.06

35,236,315.05

48,354,999.58
40,639,396.52
20,704,460.21

109,698,856.31

2,223,648.63

2,223,648.63

147,158,819.99




