

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO INPREMA

PROGRAMA DE PROTECCION CREDITICIA DE EL INSTITUTO CUENTAS POR PAGAR AL MES DE JULIO DEL 2017

Obligaciones por Siniestros

Siniestros de Vida y Daños (Cías Aseguradoras) Siniestros de Vida y Daños (PPCI) Total	L	521,957.99 34,714,357.06 35,236,315.05
	_	
Cuotas de Seguros en Deposito		
Cuotas En Deposito Vida Prestamos Personales		48,354,999.58
Cuotas En Deposito Vida Prestamos Hipotecarios		40,639,396.52
Cuotas En Depósto Daños Prestamos Hipotecarios		20,704,460.21
Total	L	109,698,856.31
	=	
Reservas Para Riesgos En Curso		
Reservas Para Riesgos En Curso	L	2,223,648.63
Total	L	2,223,648.63

TOTAL PASIVO CORRIENTE

147,158,819.99

LIC. JOSÉ MARCELO RES CONTADOR Nº 1051